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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/64/2020                                                     Brzozów, 19.10.2020 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy gazów medycznych
i technicznych wraz z dzierżawą

zbiornika i butli
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/64/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1-dotyczy części nr 1
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu przedmiotu zamówienia wymienionego w punktach 10,11,12,13,14. Pozwoli to większej ilości Wykonawców                       na złożenie konkurencyjnych ofert. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2-dotyczy części nr 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli aluminiowej o pojemności wodnej 11L z mieszaniną tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50%, objętość gazu 3,23 m3 (3230 l), ciśnienie 170 bar. Butla 11l posiada wbudowane w podstawę butli kółka oraz ergonomiczny uchwyt w obudowie zaworu zintegrowanego, co ułatwia jej transport, a tym samym zapewnia bezpieczeństwo personelu.

Przedstawione przez Zamawiającego informacje wskazują na jednego wykonawcę, co jest sprzeczne z obowiązkiem zachowania uczciwej konkurencji, dlatego też wykonawca proponuje zmiany w tym zakresie. Dopuszczenie wyżej przedstawionej butli pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych.

Jednocześnie, ze względu na różne pojemności gazu w butlach 10l i 11l prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert,                       a mianowicie:

35 butli 10l  x 2,8 m3 = 98 m3 (zapotrzebowanie na gaz w m3)

98m3 / 3,23 m3 = 30,34m3 butli w zaokrągleniu 31 butli.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3 – dotyczy treści wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o dodanie w ust. 1 § 1

„Kupujący nie może bez zgody Sprzedającego wypożyczać, udostępniać, przekazywać butli ani nimi rozporządzać. Za wszelkie uszkodzenia butli, nie wynikłe z zaniedbania ze strony Sprzedającego, Kupujący zostanie obciążony karami umownymi w wysokości wynikającej                z aktualnych stawek Sprzedającego. Za każdą niezwróconą butlę Kupujący zostanie obciążony karą umowną za utraconą butlę w wysokości wartości odtworzeniowej butli wynikającej z aktualnych stawek Sprzedającego dostępnych na witrynie internetowej Sprzedającego pod następującym linkiem https://przemysl.air-liquide.pl/cennik-oplat-za-utracone-butle-i-naprawy-uszkodzen. Zmiana linku nie stanowi zmiany Umowy. Kupujący oświadcza, że na dzień zawarcia Umowy znane mu są przedmiotowe stawki.”

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje do  § 1 ust. 1  umowy w zakresie części nr 1 przedmiotu zamówienia zapis o następującej treści:
„Kupujący nie może bez zgody Sprzedającego wypożyczać, udostępniać, przekazywać przedmiotu dzierżawy, ani nim rozporządzać”.

Za kwestie ewentualnej utraty/uszkodzenia przedmiotu dzierżawy Zamawiający ponosi odpowiedzialność  na zasadach ogólnych unormowanych przepisami kodeksu cywilnego.
Pytanie nr 4 – dotyczy treści wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o usuniecie z umowy zapisów dotyczących kar umownych                         i zastąpienie ich poniższymi zapisami:

Odpowiedzialność Sprzedającego jest ściśle ograniczona do zobowiązań określonych                      w niniejszej umowie. W przypadku, w którym Kupujący udowodni, że poniósł stratę lub szkodę z winy Sprzedającego, Sprzedający odpowiada wyłącznie za bezpośrednie straty materiałowe do łącznej wysokości ______ PLN, spowodowane wyłącznie jego działaniem lub zaniechaniem.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5- dotyczy treści wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o dodanie poniższego postanowienia:

"Sprzedający nie będzie ponosić odpowiedzialności w przypadku wystąpienia zdarzeń pozostających poza jej kontrolą, w szczególności takich jak: zdarzenia losowe, działanie stron trzecich, lokaut, strajk, awaria urządzeń mechanicznych lub wyposażenia, eksplozja, powódź, pożar, trzęsienie ziemi, przerwa w funkcjonowaniu systemów komunikacyjnych, niemożność uzyskania zasilania elektrycznego, utrudnienia w podstawowym zaopatrzeniu, przepisy prawne ograniczające lub uniemożliwiające Sprzedającemu wypełnienie swoich zobowiązań w całości lub w części. Wykonywanie Umowy zostanie zawieszone na czas trwania takiego zdarzenia a Umowa zostanie przedłużona o ten sam okres."

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6- dotyczy treści wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o dodanie do umowy poniższych zapisów:

"1. Żadna ze Stron nie ujawni warunków Umowy osobie trzeciej bez pisemnej zgody drugiej Strony. Strony zachowają w tajemnicy wszelkie informacje, które uzyskały o drugiej Stronie w związku z zawarciem lub w czasie wykonywania Umowy. Obowiązek zachowania tajemnicy istnieje również po ustaniu Umowy.

2. Każda ze Stron gwarantuje i oświadcza drugiej Stronie, że (i) stosuje się do wszelkich regulacji dotyczących zwalczania korupcji znajdujących zastosowanie do tej Strony; (ii) nie popełni (i zapewnia, że żaden z jej przedstawicieli, dyrektorów, kierowników, pracowników nie popełni) żadnego działania korupcyjnego (w tym nie będzie oferować lub wręczać jakiejkolwiek korzyści osobom trzecim w celu niewłaściwego lub nieuczciwego wywierania wpływu na te osoby przy wykonywaniu ich obowiązków)(iii) będzie utrzymywać własne zasady i procedury opracowane w celu zapewnienia zgodności jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji, oraz (iv) na żądanie drugiej Strony, potwierdzi w formie pisemnej zgodność jej działalności z regulacjami dotyczącymi”
Odpowiedź Ad 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający informuje, że do udostępniania tego typu informacji obligują go przepisy ustawy o dostępie do informacji publicznej. Wykonawca może zastrzec, zgodnie                              z obowiązującym prawem, jedynie określony ustawą typ danych, opatrując je klauzulą: „tajemnica przedsiębiorstwa”.
Odpowiedź Ad 2:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Powyższą tematykę regulują przepisy kodeksu karnego. Zamawiający nie zamierza wkraczać w kompetencje innych organów. 

Jednocześnie zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z odpowiedzią na pytanie nr 3, dokonuje modyfikacji treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia   w następującym zakresie:
1. Treść § 1 ust. 1  wzoru umowy w zakresie części nr 1 przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:
„Na podstawie przeprowadzonej procedury, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Sprzedający zobowiązuje się dostarczać Kupującemu gazy medyczne i techniczne oraz wydzierżawić butle, zbiornik tlenu ciekłego i osprzętu eksploatacyjnego do entonoxu w formie sukcesywnych dostaw uzależnionych od bieżących potrzeb Kupującego, zwane w dalszej części umowy przedmiotem dostawy, na okres trwania umowy, oraz zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia i ofertą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej umowy, zwanych  w dalszej części umowy przedmiotem sprzedaży. Kupujący nie może bez zgody Sprzedającego wypożyczać, udostępniać, przekazywać przedmiotu dzierżawy, ani nim rozporządzać.” 
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